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548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002893/201802/01/2019

152,50152,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002893/201802/01/2019

936,20936,20MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0002893/201802/01/2019

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810199002 - GRESCAN0002893/201802/01/2019

21.441,0521.441,05SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002893/201802/01/2019

3.360,943.360,94PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002893/201802/01/2019

1.206,251.206,25ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810199043 - ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL 
LTDA

0002893/201802/01/2019

690,50690,50VITÓRIA MUNDI SERVIÇOS E  COMERCIO LTDA-ME0030 - FUNDEB-DESPESAS0000471/201820180004416/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0002250/201703/01/2019

1.668,861.668,86AUTO POSTO MIRA OURO LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS0001902/201820180004478/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003142/201703/01/2019

35.916,1035.916,10RIO NEGRO SERV E TRANSPORTES LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS0002078/201820180004635/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003011/201704/01/2019

39.012,5039.012,50TRANSPORTES ESCOLAR VITORIA LTDAME0030 - FUNDEB-DESPESAS0002077/201820180004637/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003011/201707/01/2019

3.805,603.805,60EXPRESSO PINTO PALMA LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS0000485/201820180004734/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0000449/201807/01/2019

14.323,0914.323,09GBF TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI ME0030 - FUNDEB-DESPESAS0002076/201820180004643/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003011/201707/01/2019

18.864,1918.864,19IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/201820180004645/2018218810101001 - IPAM - PREVIDENCIARIO0002893/201810/01/2019

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001981/201820180004303/2018218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002722/201814/01/2019

2.065,002.065,00GBF TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI ME0030 - FUNDEB-DESPESAS0002132/201820180004750/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003011/201721/01/2019

3.048,603.048,60RIO NEGRO SERV E TRANSPORTES LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS0000312/201820180004744/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003011/201728/01/2019

6.499,026.499,02RIO NEGRO SERV E TRANSPORTES LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS0002078/201820180004745/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0003011/201728/01/2019

472,00472,00VITÓRIA MUNDI SERVIÇOS E  COMERCIO LTDA-ME0030 - FUNDEB-DESPESAS0001453/201820180000318/2019213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR0001529/201826/02/2019

154.898,40154.898,40
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548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

152,50152,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

936,20936,20MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

21.441,0521.441,05SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

3.360,943.360,94PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

1.206,251.206,25ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201802/01/2019Pagamento

18.864,1918.864,19IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/20180002893/201810/01/2019Pagamento

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001981/20180004303/20180002722/201814/01/2019Pagamento

22.672,8222.672,82IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201923/01/2019Pagamento

936,20936,20MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

1.223,951.223,95ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

357,00357,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

152,50152,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

21.509,3021.509,30SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

3.360,943.360,94PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201901/02/2019Pagamento

18.884,5618.884,56IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/20190000162/201908/02/2019Pagamento

22.896,8222.896,82IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201922/03/2019Pagamento

21.614,5721.614,57SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201902/04/2019Pagamento

429,50429,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201902/04/2019Pagamento

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201902/04/2019Pagamento

3.174,063.174,06PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201902/04/2019Pagamento

1.164,451.164,45ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201902/04/2019Pagamento

904,80904,80MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201902/04/2019Pagamento

19.037,4619.037,46IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201910/04/2019Pagamento

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/20190000674/201911/04/2019Pagamento

22.505,0522.505,05IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201922/04/2019Pagamento

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

3.131,183.131,18PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

21.209,6721.209,67SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

1.164,451.164,45ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

339,50339,50RUI SIMÕES MARQUES FILHO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

905,00905,00MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201907/05/2019Pagamento

18.705,6018.705,60IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/20190000900/201910/05/2019Pagamento

26.138,2926.138,29IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201921/05/2019Pagamento

380,00380,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201904/06/2019Pagamento

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201904/06/2019Pagamento
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23.677,2423.677,24SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201904/06/2019Pagamento

339,50339,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201904/06/2019Pagamento

1.193,251.193,25ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201904/06/2019Pagamento

905,00905,00DENTAL ACESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201904/06/2019Pagamento

21.638,6921.638,69IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201910/06/2019Pagamento

3.131,183.131,18PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/20190001127/201910/06/2019Pagamento

23.024,7423.024,74IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201921/06/2019Pagamento

2.837,932.837,93PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

909,60909,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

542,00542,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

21.629,3921.629,39SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

361,00361,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

228,50228,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

1.489,401.489,40ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201903/07/2019Pagamento

22.675,2322.675,23IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/20190001398/201910/07/2019Pagamento

25.883,3925.883,39IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201924/07/2019Pagamento

940,80940,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201906/08/2019Pagamento

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201906/08/2019Pagamento

250,50250,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201906/08/2019Pagamento

1.092,251.092,25ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201906/08/2019Pagamento

20.909,2520.909,25SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201906/08/2019Pagamento

3.039,563.039,56PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201906/08/2019Pagamento

24.185,0624.185,06IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/20190001627/201909/08/2019Pagamento

24.069,2824.069,28IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201928/08/2019Pagamento

22.104,3822.104,38IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201910/09/2019Pagamento

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

361,00361,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

1.156,601.156,60ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

219,50219,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

2.969,812.969,81PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

820,60820,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

21.673,3721.673,37SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/20190001889/201911/09/2019Pagamento

25.128,1525.128,15IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201924/09/2019Pagamento

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento

323,50323,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento

23.811,7723.811,77SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento

1.187,451.187,45ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento

940,80940,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento
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24.697,0424.697,04IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201910/10/2019Pagamento

3.069,563.069,56PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/20190002102/201911/10/2019Pagamento

25.172,5825.172,58IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201928/10/2019Pagamento

24.514,5324.514,53SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

1.198,351.198,35ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

2.990,302.990,30PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

491,50491,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

880,80880,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201907/11/2019Pagamento

25.083,3125.083,31IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/20190002304/201908/11/2019Pagamento

24.734,3924.734,39IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201928/11/2019Pagamento

3.014,593.014,59PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

24.209,7824.209,78SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

1.210,351.210,35ORSAF- ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FUNERAL LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

370,50370,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

1.053,601.053,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

25.642,4025.642,40IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/20190002516/201903/12/2019Pagamento

32.107,7932.107,79IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002251/20190004253/20190002653/201911/12/2019Pagamento

25.603,5525.603,55IPAM - INSTITUTO DE PENSAO E APOSENTADORIA MUNICIPAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/20190002711/201920/12/2019Pagamento

859.149,39Nº Reg: 00100 859.149,39
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548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/2018218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002893/201802/01/2019

152,50152,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/2018218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002893/201802/01/2019

936,20936,20MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/2018218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0002893/201802/01/2019

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/2018218810199002 - GRESCAN0002893/201802/01/2019

21.441,0521.441,05SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/2018218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002893/201802/01/2019

3.360,943.360,94PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002105/20180004645/2018218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002893/201802/01/2019

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001981/20180004303/2018218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002722/201814/01/2019

3.360,943.360,94SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0000162/201923/01/2019

152,50152,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0000162/201923/01/2019

357,00357,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199002 - GRESCAN0000162/201923/01/2019

21.509,3021.509,30SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0000162/201923/01/2019

548,00548,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0000162/201923/01/2019

936,20936,20SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0000162/201923/01/2019

936,20936,20MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0000162/201901/02/2019

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0000162/201901/02/2019

357,00357,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199002 - GRESCAN0000162/201901/02/2019

152,50152,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0000162/201901/02/2019

21.509,3021.509,30SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0000162/201901/02/2019

3.360,943.360,94PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000268/20190000159/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0000162/201901/02/2019

3.174,063.174,06SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0000674/201922/03/2019

429,50429,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0000674/201922/03/2019

340,00340,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199002 - GRESCAN0000674/201922/03/2019

21.614,5721.614,57SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0000674/201922/03/2019

548,00548,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0000674/201922/03/2019

904,80904,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0000674/201922/03/2019

21.614,5721.614,57SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0000674/201902/04/2019

429,50429,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0000674/201902/04/2019

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0000674/201902/04/2019

3.174,063.174,06PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0000674/201902/04/2019

904,80904,80MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0000674/201902/04/2019

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000703/20190000916/2019218810199002 - GRESCAN0000674/201911/04/2019

3.131,183.131,18SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0000900/201922/04/2019

339,50339,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0000900/201922/04/2019

340,00340,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199002 - GRESCAN0000900/201922/04/2019

21.209,6721.209,67SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0000900/201922/04/2019

548,00548,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0000900/201922/04/2019

905,00905,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0000900/201922/04/2019

340,00340,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199002 - GRESCAN0000900/201907/05/2019

3.131,183.131,18PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0000900/201907/05/2019

21.209,6721.209,67SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0000900/201907/05/2019

339,50339,50RUI SIMÕES MARQUES FILHO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0000900/201907/05/2019

905,00905,00MEDEIROS E MELLO DE CORDEIRO ROUPAS LTDA0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0000900/201907/05/2019

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0000820/20190001245/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0000900/201907/05/2019

3.131,183.131,18SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001127/201921/05/2019

339,50339,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001127/201921/05/2019

380,00380,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199002 - GRESCAN0001127/201921/05/2019

23.677,2423.677,24SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001127/201921/05/2019

548,00548,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0001127/201921/05/2019

905,00905,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199017 - MEDEIROS E MEDEIROS0001127/201921/05/2019

380,00380,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199002 - GRESCAN0001127/201904/06/2019

548,00548,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0001127/201904/06/2019
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23.677,2423.677,24SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001127/201904/06/2019

339,50339,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001127/201904/06/2019

3.131,183.131,18PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001051/20190001666/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001127/201910/06/2019

2.837,932.837,93SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001398/201921/06/2019

228,50228,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001398/201921/06/2019

361,00361,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199002 - GRESCAN0001398/201921/06/2019

21.629,3921.629,39SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001398/201921/06/2019

542,00542,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0001398/201921/06/2019

909,60909,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199018 - DENTALMED0001398/201921/06/2019

2.837,932.837,93PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001398/201903/07/2019

909,60909,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199018 - DENTALMED0001398/201903/07/2019

542,00542,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0001398/201903/07/2019

21.629,3921.629,39SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001398/201903/07/2019

361,00361,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810199002 - GRESCAN0001398/201903/07/2019

228,50228,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001278/20190002076/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001398/201903/07/2019

3.039,563.039,56SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001627/201924/07/2019

250,50250,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001627/201924/07/2019

399,00399,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810199002 - GRESCAN0001627/201924/07/2019

20.909,2520.909,25SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001627/201924/07/2019

940,80940,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810199018 - DENTALMED0001627/201924/07/2019

940,80940,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810199018 - DENTALMED0001627/201906/08/2019

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810199002 - GRESCAN0001627/201906/08/2019

250,50250,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001627/201906/08/2019

20.909,2520.909,25SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001627/201906/08/2019

3.039,563.039,56PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001443/20190002475/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001627/201906/08/2019

2.969,812.969,81SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001889/201928/08/2019

219,50219,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001889/201928/08/2019

361,00361,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199002 - GRESCAN0001889/201928/08/2019

21.673,3721.673,37SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001889/201928/08/2019

698,00698,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0001889/201928/08/2019

820,60820,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199018 - DENTALMED0001889/201928/08/2019

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0001889/201911/09/2019

361,00361,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199002 - GRESCAN0001889/201911/09/2019

219,50219,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0001889/201911/09/2019

2.969,812.969,81PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0001889/201911/09/2019

820,60820,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199018 - DENTALMED0001889/201911/09/2019

21.673,3721.673,37SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001597/20190002955/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0001889/201911/09/2019

3.069,563.069,56SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002102/201924/09/2019

323,50323,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002102/201924/09/2019

399,00399,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199002 - GRESCAN0002102/201924/09/2019

23.811,7723.811,77SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002102/201924/09/2019

698,00698,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002102/201924/09/2019

940,80940,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199018 - DENTALMED0002102/201924/09/2019

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002102/201910/10/2019

323,50323,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002102/201910/10/2019

23.811,7723.811,77SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002102/201910/10/2019

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199002 - GRESCAN0002102/201910/10/2019

940,80940,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810199018 - DENTALMED0002102/201910/10/2019

3.069,563.069,56PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0001773/20190003312/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002102/201911/10/2019

2.990,302.990,30SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002304/201928/10/2019

491,50491,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002304/201928/10/2019

399,00399,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199002 - GRESCAN0002304/201928/10/2019





MUNICÍPIO DE CANTAGALO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
Listagem de Pagamentos X Anulação
Período De 01/01/2019 Até 31/12/2019

Data de Emissão:  06/02/2020 13:41 
Máquina:  CONTABILIDADE01 

 3  /  3 

Valor LíquidoValor PagoCredorFonte de RecursoNº EmpenhoNº LiquidaçãoConta ContábilNº ProcessoData

24.514,5324.514,53SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002304/201928/10/2019

698,00698,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002304/201928/10/2019

880,80880,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199018 - DENTALMED0002304/201928/10/2019

24.514,5324.514,53SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002304/201907/11/2019

2.990,302.990,30PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002304/201907/11/2019

491,50491,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002304/201907/11/2019

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199002 - GRESCAN0002304/201907/11/2019

880,80880,80SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199018 - DENTALMED0002304/201907/11/2019

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002032/20190003690/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002304/201907/11/2019

3.014,593.014,59SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002516/201927/11/2019

370,50370,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002516/201927/11/2019

399,00399,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199002 - GRESCAN0002516/201927/11/2019

24.209,7824.209,78SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002516/201927/11/2019

698,00698,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002516/201927/11/2019

1.053,601.053,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199018 - DENTALMED0002516/201927/11/2019

3.014,593.014,59PREVIDENCIA DO SUL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002516/201903/12/2019

24.209,7824.209,78SINSECAN - SINDICATO DOS SERV. PUB. CANTAGALO0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002516/201903/12/2019

370,50370,50PLAN - VIDA ASSISTÊNCIAL0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002516/201903/12/2019

698,00698,00ODEM0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002516/201903/12/2019

399,00399,00GRESCAN0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199002 - GRESCAN0002516/201903/12/2019

1.053,601.053,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002185/20190004078/2019218810199018 - DENTALMED0002516/201903/12/2019

3.014,593.014,59SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/2019218810111002 - PREVIDENCIA DO SUL - PREVSUL0002711/201920/12/2019

145,50145,50SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/2019218810112000 - ASSISTENCIA A SAUDE - ADMINISTRAÇÃO PROPRIA0002711/201920/12/2019

399,00399,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/2019218810199002 - GRESCAN0002711/201920/12/2019

24.467,1324.467,13SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/2019218810199006 - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS0002711/201920/12/2019

698,00698,00SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/2019218810199007 - ODEM - ODONTOLOGIA P/ EMPRESAS0002711/201920/12/2019

1.053,601.053,60SERVIDORES DIVERSOS0010 - FUNDEB - SALARIO MAGISTERIO0002291/20190004427/2019218810199018 - DENTALMED0002711/201920/12/2019

610.361,87610.361,87
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690,50690,50TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536VITÓRIA MUNDI SERVIÇOS E  COMERCIO LTDA-ME0030 - FUNDEB-DESPESAS20180004850/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR03/01/20190000247

1.668,861.668,86TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536AUTO POSTO MIRA OURO LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS20180004915/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR03/01/20190000250

35.916,1035.916,10TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536RIO NEGRO SERV E TRANSPORTES LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005093/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR04/01/20190000270

39.012,5039.012,50TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536TRANSPORTES ESCOLAR VITORIA LTDAME0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005094/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR07/01/20190000001

3.805,603.805,60TE28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536EXPRESSO PINTO PALMA LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005219/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR07/01/20190000031

14.323,0914.323,09TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536GBF TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI ME0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005102/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR07/01/20190000048

2.065,002.065,00TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536GBF TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI ME0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005237/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR21/01/20190000288

3.048,603.048,60TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536RIO NEGRO SERV E TRANSPORTES LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005230/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR28/01/20190000231

6.499,026.499,02TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536RIO NEGRO SERV E TRANSPORTES LTDA0030 - FUNDEB-DESPESAS20180005231/2018213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR28/01/20190000232

472,00472,00TR28.220-0 - Banco do Brasil S/A - FUNDEB NOVA - C/C 28.220-010536VITÓRIA MUNDI SERVIÇOS E  COMERCIO LTDA-ME0030 - FUNDEB-DESPESAS20180000359/2019213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR26/02/20190000637

107.501,27Nº Reg: 00010 107.501,27
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